Willian de Oliveira, referentes ao curso de “LIDERANÇA, MOTIVAÇÃO E SUCESSO NA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA”, nos dias 27 a 29/11, em Curitiba-PR, cujas disposições e 
demais especificações vêm dispostas no Processo de Inexigibilidade n° 19/2013, o qual fica 
fazendo parte integrante do presente. 
Valor Total: R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais), sendo R$ 490,00 
(quatrocentos e noventa reais) por participante. 
Data: 26/11/2013